Nyrayes UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

251/05-HKN

254/05-HN

263/05-HN

274/05-HN

276/05-HN

277/05-HN

283/05-HK

285/05-HU

287/05-HN

292/05-HN

295/06-HU

342/06-HWN

343/06-HN

344/06-HK

345/06-HN

10/24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4YMNO Nyrayves W.B.

YMNO Nyrayves W.B.

YMNO Nyrayves W.B.

4YMNO Nyrayves W.B.

4YMOo Nyrayves W.B.

4YMNO Nyrayves W.B.

4YMo Nyrayves W.B.

4YMo Nyrayves W.B.

4YMNO Nyrayves W.B.

4Mo Nyrayves W.B.

4YMo Nyrayves W.B.

4YMo Nyrayes U.B.

4YMo Nyrayes WU.B.

4Mo Nyrayves U.B.

Yro MNyraves N.B.

Yro MNyrayes U.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.05.2024

08.05.2024

16.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

07.06.2024

CBepeHun

Myraves VMBaH Bnagumuposny

008698

04.10.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nomMelleHne

nomMeuleHne

nomMelleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM
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