

Пугачев Иван Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пугачев Иван Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008698			
Дата включения в реестр членов РОО		04.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
251/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	07.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
254/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	08.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
263/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	16.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
274/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	22.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
276/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	23.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
277/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	24.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
283/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
285/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
287/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	29.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
292/05-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	31.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
295/06-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	03.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
342/06-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	25.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
343/06-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
344/06-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	27.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
345/06-НИ	ЧПО Пугачев И.В.	28.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
10/24	ЧПО Пугачев И.В.	07.06.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости